
Il presente viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
                                                                           
 

IL SEGRETARIO 
F.to DR. SALVATORE SIRCA 

 
_____________________________ 

IL SINDACO 
F.to MARCO WALTER COLUMBU 

 
_____________________________ 

 
____________________________________________________________________________ 
 

                                                   
 
 
 
 

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
                                                         ______________________________________ 
 
Si dichiara che copia della deliberazione sopraestesa, è stata pubblicata all’albo pretorio dal 
16/05/2011 e vi rimarra’ per quindici giorni consecutivi. 
 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to DR. SALVATORE SIRCA 

 
 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo e d’ufficio. 
 

            IL SEGRETARIO COMUNALE 
________________________________________________________________________________ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA AI SENSI DELL’ART.47 COMMA 2° LEGGE 142/90. 

                                      F.to IL SEGRETARIO 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
COMUNE DI OLLOLAI 

PROVINCIA DI NUORO 
 

Copia Conforme 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

Pubblicato il 16/05/2011 

 
 

N°  32  del  11/05/2011 
 
 
OGGETTO: REFERENDUM NAZIONALI DEL 12 E 13 GIUGNO 2011- DELIMITAZIONE 

RIPARTIZIONE ED ASSEGANZIONE DEGLI SPAZI PER LE AFFISSIONI DI 
PROPAGANDA  DA PARTE DEI FIANCHEGGIATORI. 

 
 

 
 L’anno duemilaundici il giorno undici del mese di Maggio alle ore 19.30 nella sala delle 

Adunanze del Comune, convocata con appostio avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle 

persone seguenti:   

 Nominativo Presente 
1 MARCO WALTER COLUMBU SI 
2 ANNA BUSSU NO 
3 FRANCESCO BARONE SI 
4 PATRIZIO MAZZETTE SI 
5 MARIO NONNE SI 
  
    
Presiede la seduta il Sindaco MARCO WALTER COLUMBU, con l’assistenza del Segretario,  

DR. SALVATORE SIRCA. 

Il Sindaco constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.  

 

 

 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
 
VISTA la seguente proposta di delibera del Responsabile del Procedimento Sig.ra Columbu Franca; 
 
RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n° 30 in data 11/05/2011 con la quale vengono 
stabiliti gli spazi per le affissioni di materiale di propaganda da parte dei fiancheggiatori; 
 
VISTA la legge 25/05/1970, n. 352, modificata con la legge 22/05/1978, n. 199; 
 
VISTA la legge 04/04/1956, n. 212 modificata con legge 24/04/1975, n. 130; 
 
VISTE le istruzioni all’uopo impartite dal Ministero dell’Interno e dalla Regione; 
 
VISTE le domande pervenute nei  termini di legge, per l’assegnazione degli spazi; 
 
ACQUISITI i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTO UNANIME 
 

DELIBERA 
 
1) DI DELIMITARE gli spazi, stabiliti con la deliberazione in narrativa, nelle dimensioni di ml. 2 di 

altezza per ml. 4,00 di base; 
 
2) DI RIPARTIRE ciascuno degli spazi di cui sopra in n. 10 distinte sezioni, aventi le dimensioni di ml. 

0,80  di base per ml. 1,00 di altezza , provvedendo alla loro numerazione a partire da sinistra verso 
destra, iniziando d’alto; 

 
3) DI ASSEGNARE le singole sezioni come nel prospetto allegato sotto la lettera A), secondo l’ordine di 

presentazione delle domande accettate; 
 
4) DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva a termini di legge. 
 
 

************************ 
 
Ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, il sottoscritto esprime parere positivo(parere espresso nella 
proposta di deliberazione).  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO 
F.to DAVIDE SORO 

 
 
Errore. CampoUnione non è stato trovato nel record intestazione dell'origine dati. 

 
 
 
 
 
 
 

 
REFERENDUM NAZIONALE DEL 12 E 13 GIUGNO 2011 

 
PROSPETTO A) allegato alla deliberazione N. 32 dell’11/05/2011   
 
 
N. 
D’ord. 

Cognome e  
Nome 

Associazione Rappresentata Indirizzo 

   1 Alceste Scalas Federazione della Sinistra Sardegna 
Comitato “vota si per fermare il 
nucleare” 

Via della libertà,21  
Assemini 

   2 Alceste Scalas Federazione della Sinistra Sardegna 
Comitato “ Si al referendum per 
l’acqua pubblica” (primo quesito) 

 Via della libertà,21 
Assemini 

   3 Alceste Scalas Federazione della Sinistra Sardegna 
Comitato”Si al referendum per 
l’acqua pubblica” (secondo quesito) 

Via della libertà,21 
Assemini 

   4 Alceste Scalas Federazione della Sinistra Sardegna 
Per il “si” al quesito in materia di 
legittimo impedimento 

Via della libertà,21 
Assemini 

   5 Cumpostu 
Sebastiano 

Coordinatore natzionale  del 
comitato.SI.NONUCLE 

Via Col Palmas  
Bitti 

 
 
 

 


